
2021年 12月吉日 

各医療機関の長 様 

琵琶湖養育院病院  

院長 髙橋伯夫 

 

土曜日の午後診療中止について 

 

 

平素より、当院の診療にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記の件について、令和３年１２月２５日をもちまして土曜日の午後診療を

中止させていただきます。 

それに伴い土曜日の午後に実施しておりました検査等（CT、MRI撮影）の実

施も中止させていただきます。当院の都合により先生方には多大なるご迷惑を

お掛けする事となりますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

 


